
～第47回例会のご案内～
拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運

営に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、6月1日(火)に女性ビジネス研究会“凛”の第47回例会を下記のとおり

開催いたします。

お忙しいところ誠に恐縮ですが、お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

日 時： 令和 3 年 ６ 月 1 日（火）

「第47回 例会」 11時30分～13時30分

会 場： 四季の味「ちひろ」3階 寿海の間

（住所：和歌山市吉田801 電話：073-431-3939）

会 費： 2,200円（資料・食事代実費）

※ 会費は、当日ご持参ください。

「第47回例会」 ご出席 ・ ご欠席

FAX:073-422-0416 ※ご出欠につきましては5月25日(火)までに、ご回答いただければ幸甚に存じます。

御社名・氏名

和歌山県経営者協会（担当：児玉・美馬）
〒640-8152 和歌山市十番丁19番地 Wajima十番丁3階

TEL 073-431-7376 FAX 073-422-0416

※アルコール消毒、検温、換気等コロナ対策を行った上で開催させていただきます.
感染拡大の状況によっては、開催中止や開催延期をさせていただく場合がございます.

【卓 話】

コアラ保険パートナーズ株式会社 取締役 畑下 裕子 氏


